[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 66/2025.
 Igrapiúna (BA), 02 de Abril de 2025.

A Ilma. Sra.
ANTONIETA DA PAIXÃO SANTOS
M.D. Secretaria de Educação
Igrapiúna-Bahia

  Senhora Secretária,

                       Venho  por meio da Sessão Ordinária desta Casa no dia 01 (primeiro)  de Abril  do corrente ano, Solicitar da Ilustríssima Secretária:
- Que possa ser feito a manutenção ou substituição dos ar condicionado de algumas salas do Colégio Fenelon que encontra-se com defeito, pois as crianças estão reclamando do calor excessivo , e as mesmas não estão se sentindo bem.

.
Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,
CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown